Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105530
387

000750107933
264

000750105242
461

000750105531
353

000750301304
020

000750105862
009

000750104000
983

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50202306-
Refrescos

50221002-
Harina

50461847-
Frijoles
habichuelas
enlatados o
envasados

50202306~
Refrescos

42231800-
Férmulas y
productos para
apoyo nutritivo

50201706-Café

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1 FANTA 2L

Base: 24.14,Impuesto: 00

1 SANBHC750

Base: 25.00,Impuesto: 00

1 FRIJO BAYEN

Base: 15.00,Impuesto: 00

1 COCA COLA

Base: 25.00,Impuesto: 00

1 CAL C TOSE

Base: 55.00,Impuesto: 00
1 CLASICO 60G

Base: 52.00,Impuesto: 00
1 FUDSALCHD

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 37.50,Impuesto: 00

2-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

19 de Diciembre del 2023

13:10:51

IMAZAT156

CC22BACT7-EEB3-4BF4-A43A-E3436A3CAGEF

UNIDAD
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Tasa, Tasa 0 g

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO
$24.14

[=2)

% Importe: $3.9
$25.00

% Importe: $0.0(
$15.00

6 Importe: $0.00
$25.00

o

% Importe: $4.0
$55.00

% Importe: $0.00
$52.00

% Importe: $0.0Q
$37.50

6 Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$24.14

$25.00

$15.00

$25.00

$55.00

$52.00

$37.50

MG: TICKET No: 262112312076106830043 TR No: 8250

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 50/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

[I1.1|CC22BACT7-EEB3-4BF4-A43A-E3436 A3CABEF|2023-12-19T13:11:52|SST060807KUO|hEH9j+
bhjEeyoLWh8KZHgpwTY6Bdm4iabKHDXwMWOnotLH/N/hhyNipokdDX6PmQT64qHpLSolsigM1LrnuoArAEVzekONzk08glE1Wchbi8WrXZTY 1680 YAMt5PahmIKY N7fOWM/8oxo6gfO41Y Xxy
35DjeTDSyxdw9e21oFamoYh+QRgL4vLQJIIDIQwjxNKKctiQhlc/cGtL5ShEKGKLIosIiP7VqwASrNCCGOobh2yVF5ztk+
16BKrbLJjNIsI7Mn5jvHil4AKHDGTUTZyHkK1NOkAzpOydMZOwrDQe4Y C3cuxiMqBdjeZXE2+wY 14T9iqdjW+5BuU8XW90WZXZ4ZQ==|00001000000506202789)|

SUBTOTAL
002-1VA 16.000000%
002-1VA 0.000000%

TOTAL

$233.64
$7.86

$0.00
$241.50

hEH9j+

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

bhjEeyoLWb8KZHgpwTY6Bdm4iabKHDXwMWOnotLH/N/hhyNipokdDX6PmQT64qHpLSolsigM1LrnuoArAEVzekONzk08qIE1Wchi8WrXZTY 1680 YAMt5PahmIKYN7f9WM/8ox06gfO41Y Xx
y35Dje TDSyxdw9e21loFamoYh+QRgL4vLQJIIDIQwWjxNKKctiQhlc/cGtL5hEKGKLIosliP7VqwASrNCCGOobh2yVF5ztk+16BKrbLJjNIsI7Mn5jvHilAKHDGTUTZyHkK1NOkAzpOydMZOwrDQe4
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SELLO DIGITAL DEL SAT

TIRMaSMjgPDbDj+XZXgIQVIEY5176uA9rIXxf8wYb71LbhjkUhaMfKuc5KJIhRzxuptYxYRRCrdT7/tUckAMspzsWh38LVO9HIET1HKemnDn4HEXfeWEfRuruaY Xza6v/R+
JqY1go0zdOhnh51DrrWHdarH3gnPi8XZEjnnnhK0oCZGwIFLQsWf+

HKiYLilFbumtoGmfFziZJbk51ktGEle4J2RPORoY EJvpwokhu4A3ThvpVpzYQbVZj64k70J9BQD3L7T3srcE3XG6Rp2rnQpl8RrBCoa61loDG4UqlbeyZ34UTixypgNhNY Y Glag/5Tr3ICeea+qlkrid+j

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 19 de Diciembre del 2023 13:10:51
Fecha y hora de certificacion: 19 de Diciembre del 2023 13:11:52

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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